[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 06.02.2017г.  № 34
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Слюдянский район от 04 мая 2016 г. №149

«Об утверждении административного
регламента   предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной информации о муниципальных услугах муниципального образования Слюдянский район, руководствуясь статьей 1 Федерального закона 19 декабря 2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 28 декабря 2015 года № 1048 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года  № 303-П,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 04 мая 2016 г. №149 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», изложив пункт 2.4.1. административного регламента в новой редакции:
«2.4.1 Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства осуществляется в течение семи рабочих дней со дня регистрации заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района www.sludyanka.ru в разделе «Администрация муниципального района», вкладки «Управление стратегического и инфраструктурного развития», «Градостроительство», «Муниципальные услуги», «Разрешение на строительство».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район  Азорина Ю.Н.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                         А.В. Должиков